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Kallistuva luiskakauha 1 ton koneisiin, Kauha on ilman kiinnikettd. Kauhassa on kaksi vaakasylinterid. Hardox

huulilevy, sivuterdt ja pohjan kulutusosat. Kauhan huulileveys on 800mm. Kauhaan on saatavana kailki

yleisimmadt kiinnikkeet esim. S-30 tai Lenhoff, Toimitus my6s Kaukokiidolla/Kiitolinjalla.

TEKNISET TIEDOT

Yileveys mm:
Korkeus mm:
Tilavuus:
Vuosimalli:

Kiinnike 1:

Tunniste:

Paino:

11190,00 € alv 0%

720
350
55
2025

ilman kiinnikettd

KH-1 kg

70kg

Huulileveys mm:

Syvyys mm:

Leveysluokka:

Tuotekoodi:

Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00

800
400

35
800mm

TS KM55 ilman
liinnikettd

1-21ton

40x80x50cm |
0.2 m3
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